[bookmark: _GoBack][image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 424

«17»  июня  2019 г.

Об утверждении  Административного
регламента  «Осуществление
муниципального земельного контроля
на межселенной территории
муниципального образования
«Муйский район», на территории
муниципального образования
сельское  поселение  «Муйская
сельская администрация»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008  № 294 -ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Республики Бурятия от 05.05.2011 г. № 2003 – IV «Об административных правонарушениях»,  Уставом муниципального образования «Муйский район», Уставом муниципального образования  сельское  поселение  «Муйская сельская администрация», в целях повышения  эффективности  открытости и общедоступности предоставления муниципальных функций юридическим и физическим лицам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Утвердить Административный  регламент «Осуществление муниципального земельного контроля на межселенной территории муниципального образования «Муйский район», на территории муниципального образования  сельское  поселение «Муйская сельская администрация», согласно Приложения.
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3 Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Муйский район».
4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  заместителем   руководителя администрации  по ЖКХ  и развитию инфраструктуры – начальником  МКУ «Управление ЖКХ и муниципального имущества»  Козловым М.В.

Глава муниципального образования
- руководитель администрации                                                                     А.И. Козлов

image1.png
ﬁ % Bupessms

B3 Konuposate

s Gy BE 1 x %A 8

PaMeTca CipsMUN  ConkM Pacuikd  Peueduposave  Bag  ABBYYFineResderl  Kowoueranaoc

TmesNewRe~ 12 - A A7 Aa | &)

aasoeerr, AaB6B AaboB: AAD aassss

e wire.. Jaroosa.. Jaronceo.. Haseande  Mogsaran

% 4 Haiia -

a5, Savenime
~ Veweruims

s Bupenire -

-0

By osmena 5 wpngr 5 5 cram 5 | Pegseruposatine
Hd9-0&aY -

] o S B B O S B B B B BB B S B O TS B R B 3 i i3 ]
3 OPOCOI XOJIBOOTO VJIAC POCCHIICKAS ®EJIEPAIT

W BYPAAI VIIAC PECIIVBJINKA BYPATILA

3 «MYSIBIH ATIMAT» I'3) AMITHHCTPAITIA MYHHIIIIAJIBHOT'O

| HEOTATAIT 3ACATATL OBPA3OBAHITA «(MYHCKHAIT PATIOH)»

4 BANTYYJIAMKBIH 3AXHPTAAH

N IIOCTAHOBJIEHIIE

") «, », 20151